
（日本一のマラソン練習コース）

　　　  主　　　　催　：　一般財団法人大分陸上競技協会 

　　　  　 　　　　 　　：　大分県小学生陸上競技連合会

　　　  主　　　　管　：　大分県小学生陸上競技連合会

　　　  後　　　　援　：　大分合同新聞社

　　 　 特 別 協 賛 ：  大分菅公学生服株式会社

　　　  協　　　　力　：　竹田市教育委員会 

第５回 九州地区小学生クロスカントリー駅伝交流大会

　　　　　　　　　　　

　　　　     期　日　：　２０２５年１１月８日（土） 

　　　　     会　場　：　久住高原クロスカントリーコース



第５回九州地区小学生クロスカントリーリレー

【駅伝の部】



【マラソン低学年の部】



【マラソン高学年の部】



名 誉 会 長 : 長野　健

顧 問 : 河野　信治

会 長 : 小手川　強二

副 会 長 : 岡松　眞明 舩越　武典

委 員 長 : 羽田野 明美

小 陸 連 会 長 : 工藤　啓記

小 陸 連 副 会 長 : 櫻井　   貢 麻生　和幸

小 陸 連 委 員 長 : 安東　慎二

委 員 : 大分陸上競技協会評議員・理事・大分県小学生陸上競技連合会理事

総 務 安東　慎二

下田　公嗣 足立　達哉 賀籠六 めぐみ

清家　直一 後藤　博文 日隈　枝里

ジ ュ リ ー 船越　武典 志賀　哲哉 櫻井　   貢（兼）

審 判 長 櫻井　   貢

記 録 員 ・ 計 時 ◎ 三代　照良 伊東　清信 河野　富穂

情 報 処 理 ◎ 清家　直一 後藤　博文 塩出　宏冶 佐藤　ななえ

ア ナ ウ ン サ － ◎ 三代　寿子

庶 務 係 ◎ 内田　貞美

医 務 係 ◎ 坂本　真由美

表 彰 係 ◎ 首藤　昭光

ス タ － タ － ◎ 足立　達哉

リ コ ー ラ ー

招 集 ・ 出 発 係 ◎ 甲斐　強 姫嶋　検次 工藤　早苗

監 察 員 ◎ 後藤　和久 佐藤　慎司 副田　博文 飯干　順一 宮川　喜久生

（ 呼 び込 み含 む） 内田　貞美（兼）

◎ 主任

補 助 員 係 表彰係 ななせ陸上(４) 招集・出発係
豊後高田(５)
TAKETA(４)

(　)内は、配置人数 監察係

男子駅伝

女子駅伝

男子マラソン

女子マラソン 臼杵ジュニア(２)　滝尾陸上(１)　

大　　会　　役　　員

競　　技　　役　　員

総　　　務　　　員
(U　-　13)

三光かっけこ（３）　鴛野陸上(２)
挾間陸上(３)　三光陸上(２)
臼杵ジュニア(２)　三重町陸上（２）



 

 

競 技 注 意 事 項 

 

１ 本大会は、２０２５年度日本陸上競技連盟駅伝競走基準及び本大会申し合わせ事項によって 

実施するとともに、児童である年齢を考慮した教育的配慮の下に競技を進行する。 

 

２ 招集について 

（１） 招集場所は、フィニッシュ付近に設ける。（１区は、スタート付近とする。） 

（２） 招集時刻は、１区走者はスタート２０分前とする。２区～５区走者は１０分前とする。 

（３） １区走者は、タスキ、胸にアスリートビブス付けて集合すること。２区～５区の走者は、 

アスリートビブスを胸に付けて集合する。各走者はアスリートビブスと名前の確認を受ける 

こと。 

（４） １区走者は招集を済ませた後、競技者係の指示に従いスタート地点に移動する。２区～ 

５区の走者は、競技者係の指示に従い所定の場所で待機すること。 

（５） マラソンの部男女の部に出場する選手は、競技開始時刻２０分前にクロスカントリーコース内

スタート付近に集合すること。 

（６） 招集完了時刻に遅れた走者、チームは棄権とみなす。 

（７） 棄権する場合は、予め棄権届を招集所に提出すること。 

 

３ チーム編成について 

（１）駅伝の部（４～６年生）男子の部・女子の部、（５区間+控え３名） 

【補足事項】 

① 複数チーム（Ａ，Ｂ,・・）のエントリーを認める。 

② 駅伝男子の部に女子選手が参加することは認める。逆の場合は男子の部として参加すること。 

③ やむを得ず規定のチーム編成（１チーム５人）ができない場合は、３人以上の編成であれば 

チームとして出走を認めるが、オープン参加とする。 

     ④ オープン参加の選手も区間賞の対象とする。 

      

４ 競技方法について  

 （１）駅伝の部は、１区は１．３Ｋｍ、２～５区は、１．２Ｋｍの周回コースとする。 

（２）クロカン高学年、１Ｋｍ、クロカン低学年、６００ｍ。 

（３）コースは、クロスカントリーコースとする。 

（４）タスキは、チーム受付時に渡す。（大会本部で準備する。） 

（５）競技中、走者が走れなくなった場合は、次の走者は最下位チームの、タスキ渡しと同時に 

繰り上げスタートする。但し、チームは失格とするが個人記録は認める。 

（７）出発時のコース順は、プログラムに記載してある番号順で並ぶこと。走る方向に向かって 

   番号順に左から右へ並ぶこと。 

（８）本大会は、ランニングシューズ・スパイクの使用可。 

（９）クロカンの部の１～６年生男女の部の参加人数に制限なし。また、駅伝の部の控え選手の 

出場も可能。 

 



 

 

５ 練習について 

（１） 練習は、クロスカントリーコースで行うこと。（駐車場での練習は禁止。） 

 

６ 表彰について 

（１） 各種目とも、１位から３位のチーム（個人）に対して表彰を行う。 

（２） タスキリレーは、区間賞を設ける。 

（３） 成績発表後、所定の場所で待機すること。 

 

７ その他 

（１）アスリートビブスとタスキは、チーム受付時に渡す。 

 （２）該当学年の登録を厳守すること。違反が判明したときは、そのチームと競技者を失格とする。 

 （３）競技中の伴走行為は禁止する。また、クロスカントリーコース内は大会本部が指定した場所で

応援をする事。 

競技中、選手に応援者が接触し妨害した場合、応援者のクラブチームは失格とする。 

 （４）大会後の問い合わせ及び意見などは、各チームの代表者を通すこと。  

 （５）会場周辺は全て禁煙とする。喫煙は所定の場所のみとし、ゴミなどは各自持ち帰ること。 

 （６）記録は、小陸連 HPの記録速報で確認すること。 

 （７）応急処置を必要とする事故が生じた時は、本大会本部に連絡し処置を受けること。 

    なお、大会本部としても一括傷害保険に加入しているので適用を受ける場合は、その旨を 

    大会本部に申し出ること。 

   



第5回九州地区小学生クロスカントリー駅伝交流大会

競技順序

11月8日

 No. 時刻 クラス 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 通過基準 人数 pg

   1 11:00 高学年女子 駅伝登録者 決勝 8 7

   2 11:40 高学年男子(混) 駅伝登録者 決勝 13 8

   3 1年女子 0.6km 決勝 4 5

   4 2年女子 0.6km 決勝 8 5

   5 3年女子 0.6km 決勝 14 5

   6 1年男子 0.6km 決勝 2 1

   7 2年男子 0.6km 決勝 9 1

   8 3年男子 0.6km 決勝 17 1

   9 4年女子 1.0km 決勝 12 6

  10 5年女子 1.0km 決勝 28 6

  11 6年女子 1.0km 決勝 22 7

  12 4年男子 1.0km 決勝 27 2

  13 5年男子 1.0km 決勝 29 3

  14 6年男子 1.0km 決勝 25 4

12:30

12:40

13:20

13:40



第5回九州地区小学生クロスカントリー駅伝交流大会
主催・主管：大分県小学生陸上競技連合会
後援：大分合同新聞社
特別協賛：大分菅公学生服株式会社
協力：竹田市・竹田市教育委員会
コース：久住高原クロスカントリーコース
とき:2025年11月8日
第1区(1.3km)
第2区(1.2km)
第3区(1.2km) 
第4区(1.2km) 
第5区(1.2km) 
総距離 6.1km

部門：女子の部
スタート：11時00分
ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 補欠 補欠 補欠

ﾌﾞﾝｺﾞﾀｶﾀﾞﾘｸｼﾞｮ ﾄﾓﾅﾘ ｷｺ ｲｼｶｹ ｾｲﾗ ﾀﾅｶ ｺｺﾊ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾜ ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾂﾈ ﾃﾗｲﾁ ｺﾊﾙ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾋ

1 豊後高田陸上 友成  希心⑤ 石掛  晴蘭④ 田中  心葉⑤ 渡邉  紗羽⑤ 宮本  初心⑥ 寺一  心陽⑥ 渡邉  奈央④ 安藤  夕陽④
ﾅﾅｾﾘｸｼﾞｮｳ ｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓ ｵﾉ ﾋﾅﾀ ｷｲ ｱﾔﾅ ﾜﾀﾞ ｺｺﾅ ｱｷﾖｼ ﾏｵ ｸﾄﾞｳ ｻﾜ

2 ななせ陸上 伊藤    雅⑥ 吉田    桃⑥ 小野  陽葵⑥ 城井  彩名⑥ 和田  心絆⑤ 秋吉  真生⑤ 工藤  紗和⑤ *
ｳｽｷｼﾞｭﾆｱ ｳｴﾉ ｻﾕｷ ｻﾄｳ ﾊﾝﾅ ﾏﾂﾀﾞ ｻｷ ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ

3 臼杵ジュニアA 上野  紗雪⑥ 佐藤  帄夏⑥ 松田  彩希⑥ 中村  奈央⑤ 遠藤なごみ④ * * *
ｳｽｷｼﾞｭﾆｱ ｶｼﾞﾜﾗ ﾐﾄﾞﾘ ｲﾄｳ ﾕｱ ｶﾜﾉ ﾒｲ ｽﾔﾏ ﾐﾉﾘ ｳｴﾉ ｶﾎ

4 臼杵ジュニアB 梶原  翠莉⑥ 伊東  悠愛④ 川野  めい④ 陶山  実莉⑤ 上野  夏帄⑤ * * *
ﾐｴﾏﾁﾘｸｼﾞｮｳ ｱﾘﾀ ﾏﾕ ｱﾅﾝ ｱﾔﾉ ﾖｼﾀﾞ ﾁﾊ ｷｸﾁ ｱｲﾘ ｶﾜﾉ ﾓﾓｶ ｱﾅﾝ ｲﾁｶ ﾐﾔﾅﾘ ﾘｺ

5 三重町陸上 有田  真悠⑤ 阿南あやの⑤ 吉田  知羽⑤ 菊池  愛莉④ 河野  百夏⑤ 阿南いちか⑥ 宮成  莉子⑥ *
ﾀｹﾀTｱﾝﾄﾞF ｱﾅﾝ ｻﾜ ﾖｼｽﾞﾐ ｱﾔﾅ ｺﾞﾄｳ ﾘﾝ ｱﾀﾞﾁ ｿﾗ ｱﾍﾞ ｶﾝﾅ ﾀｹﾀﾞ ﾜｶﾅ

6 TAKETA　T＆F 阿南  紗和⑥ 吉住  彩那⑤ 後藤    凜⑥ 足達  そら⑤ 阿部  柑菜⑤ 武田和佳奈④ * *
ｻﾝｺｳｶｯｹｯｺ ｳｴﾊﾗ ﾐｷ ﾋﾅｶﾞ ｱﾔﾈ ｱｷﾖｼ ｱｶﾘ ｷﾀﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾏｵ

7 三光かけっこ 植原  みき⑤ 比永  絢心⑥ 穐吉あかり⑤ 北原  優月⑤ 宮本  真緒⑤ * * *
ﾉﾍﾞｵｶｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ ﾅｶﾞﾒ ﾁﾊﾅ ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ ｶﾜｺﾞｴ ｲﾛﾊ ﾋﾀﾞｶ ｱｺ

8 延岡ジュニア 髙橋千咲登⑥ 永目  知花⑥ 佐藤    希⑥ 川越  彩生⑤ 日髙  碧子⑤ * *

部門：男子の部
スタート：11時40分
ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 補欠 補欠 補欠

ｻﾝｺｳﾘｸｼﾞｮｳ ｲﾏｾ ｲｯｼﾝ ﾋﾗﾀ ﾙﾅ ｵｶﾞﾜ ｶﾎ ｵｾﾞｷ ｹｲ ｳｴﾊﾗ ﾋﾏﾘ ｼｵﾀ ｿﾗ ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ ﾔｼｷ ｹｲｺﾞ

51 三光陸上 今瀬  一心⑤ 平田  月優⑤ 小川  華歩⑥ 尾関    渓④ 上原向日葵⑤ 塩田    昊⑤ 伊東  和也⑤ 屋敷  圭吾⑥
ﾌﾞﾝｺﾞﾀｶﾀﾞﾘｸｼﾞｮ ｻｶﾞﾗ ｺｳﾉｽｹ ﾏﾂｵ ｵｳｽｹ ﾉﾀﾞ ﾕｲﾄ ﾋﾛﾀ ﾕｳｾｲ ﾋﾗﾀ ｱｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾝ ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ

52 豊後高田陸上A 相良幸之介④ 松尾  凰介④ 野田  唯翔⑤ 廣田  有成④ 平田    明⑤ 近藤    蓮⑤ 中島  颯太⑤ *
ﾌﾞﾝｺﾞﾀｶﾀﾞﾘｸｼﾞｮ ｶﾜｻｷ ﾀｸﾐ ｵｵｶｼﾞ ｺｳﾀ ｶﾜﾉ ｷﾖﾄ ｶﾜﾉ ﾋﾅﾀ ｶﾜﾉ ｴｲﾄ ｵｵｶｼﾞ ﾘｮｳﾀ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ

53 豊後高田陸上B 川崎  琢未⑥ 大鍛治宏太④ 川野  聖仁⑤ 川野  陽向⑥ 川野  瑛斗⑤ 大鍛治稜太⑥ 安藤  朝陽④ *
ｵｼﾉﾘｸｼﾞｮｳ ﾏｴｻｷ ﾀｸﾐ ﾆｯﾀ ﾙｷ ﾄﾄﾞﾛｷ ｻｸ ﾄﾐﾀｶ ﾕｳﾅ ｿﾉﾀﾞ ｺﾂﾙ ｸﾛｻﾜ ﾘｸ ﾖｼﾅｶ ﾀﾂｷ ﾌﾙﾓﾄ ﾕﾅ

54 鴛野陸上 前﨑  匠海⑥ 新田  琉稀⑥ 轟木  紗久⑤ 冨髙  優菜⑥ 園田  小鶴⑥ 黒澤    陸④ 吉仲  達稀④ 古本  結菜④
ﾀｷｵﾘｸｼﾞｮｳ ｼﾝｸﾞｳ ｴﾅ ｳｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｿｶﾞ ﾅﾅﾐ ﾋﾗｲ ﾉﾌﾞｷ ｼﾉﾀﾞ ｶﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ

55 滝尾陸上 新宮  慧己⑥ 上田  翔太⑥ 曽我菜々心⑥ 平井  伸樹⑤ 篠田  幹太④ 山本  柚月④ * *
ﾅﾅｾﾘｸｼﾞｮｳ ｸﾆﾓﾄ ｼﾞﾝ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ ｵｵﾉ ﾐﾅﾄ ｸﾜﾊﾗ ｱｵｲ ｲﾜｵ ｲﾂｷ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾏ ｷｲ ﾖｼﾋｺ ｵﾉ ｿｳﾀ

56 ななせ陸上 國本    迅⑥ 高橋  龍正⑥ 大野    湊⑥ 桑原  蒼伊⑤ 岩尾    樹⑤ 中村  晴馬⑤ 城井  喜彦⑤ 小野  湊大⑤
ﾊｻﾏﾘｸｼﾞｮｳ ｻｻｷ ｿｳｽｹ ｻｶﾓﾄ ﾑﾂｷ ｵﾏﾀ ﾏﾔ ﾖｼｲ ﾊｼﾞﾒ ﾐｴﾉ ﾊﾙｷ ﾋﾗﾏﾂ ﾀﾞｲｷ

57 挾間陸上A 佐々木蒼佑⑥ 坂本  睦季⑤ 小俣  真也⑥ 吉井    一⑥ 三重野晴貴⑤ 平松  大輝⑥ * *
ﾊｻﾏﾘｸｼﾞｮｳ ﾐｴﾉ ﾁｱｷ ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾄ ﾔﾏｻｷ ｱﾝﾈ ﾀｶﾑﾗ ｱｽﾞｻ ｲﾁｾ ｷｮｳｽｹ ｼｭﾄｳ ﾘｭｳｷ

58 挾間陸上B 三重野智貴⑤ 宮本  愛斗⑥ 山﨑  杏音⑤ 高村明日咲⑤ 一瀬  京介⑥ 首藤  琉希④ * *
ｳｽｷｼﾞｭﾆｱ ｲﾀｲ ｷﾞﾝｾｲ ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ ｶｼﾞﾜﾗ ｷﾖﾀｶ ｻﾄｳ ｶｲｼｭｳ ﾕﾌ ｴｲﾄ

59 臼杵ジュニア 板井  銀聖⑥ 藤澤  陽翔⑥ 梶原  清高④ 佐藤  快秋④ 油布  瑛翔④ * * *
ﾀｹﾀTｱﾝﾄﾞF ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ ｷﾗ ｱﾂｷ ｸﾄﾞｳ ﾘﾝﾀﾛｳ ｼﾐｽﾞ ﾎﾞﾝﾄﾞ ﾑﾗﾅｶ ｱｷ ｵｵﾂｶ ﾖｼｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾚｵ

60 TAKETA　T＆F 後藤  優守⑤ 吉良  淳希⑤ 工藤凛太朗④ 清水  菩人④ 村中  愛宣⑤ 大塚  喜輝⑤ 松本  怜大⑤ *
ｻﾝｺｳｶｯｹｯｺ ﾊﾔｶﾜ ｿｳｼ ｵｵｴ ﾕｲｼｮｳ ｱｻﾀﾞ ｻｸﾏﾙ ﾋﾅｶﾞ ｺｳﾔ ﾌﾙﾉ ﾘｸ ﾊﾀﾅｶ ｶｹﾙ ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀ ｳｴﾉ ｴｲﾀﾛｳ

61 三光かけっこ 早川  颯志⑥ 大江  唯称⑤ 浅田朔來丸④ 比永  航也④ 古野  睦空⑤ 畑中    駈⑥ 松本  健大④ 上野瑛太郎④
ﾉﾍﾞｵｶｼﾞｭﾆｱ ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾏｻ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾂｼ ｶﾈｺ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾂｵｶ ｹﾝ ﾓﾄﾑﾗ ｼｭﾝ

62 延岡ジュニアA 斉藤  覇柾⑥ 渡辺  温士⑥ 金子  滉大⑤ 松岡    健⑤ 本村    駿⑤ * * *
ﾉﾍﾞｵｶｼﾞｭﾆｱ ﾊｼﾓﾄ ｱﾑ ｲﾜｻｷ ﾀｲｾｲ ｶﾜｺﾞｴ ﾀｹﾙ ｻﾄｳ ﾏｻｱｷ ｱｶｷﾞ ﾕｲﾄ

63 延岡ジュニアB 橋本  愛睦⑤ 岩﨑  大青④ 川越  健生④ 佐藤  正明④ 赤木  結人④ * *



1年男子
0.6km
決 勝

決　勝 12:40

[1組]

  1   416 蒲原  遥恭(1)      (    )
ｶﾓﾊﾗ ﾊﾙﾁｶ 大分・挾間陸上

  2   382 小深田芭月(1)      (    )
ｺﾌﾞｶﾀ ﾊﾂﾞｷ 大分・鴛野陸上

2年男子
0.6km
決 勝

決　勝 12:40

[1組]

  1   415 佐々木拓実(2)      (    )
ｻｻｷ ﾀｸﾐ 大分・挾間陸上

  2   417 川野  結心(2)      (    )
ｶﾜﾉ ﾕｲﾄ 大分・挾間陸上

  3   434 阿部  颯太(2)      (    )
ｱﾍﾞ ｿｳﾀ 大分・TAKETA T&F

  4   436 田仲  桜河(2)      (    )
ﾀﾅｶ ｵｳｶﾞ 大分・TAKETA T&F

  5   381 黒澤  大也(2)      (    )
ｸﾛｻﾜ ﾀﾞｲﾔ 大分・鴛野陸上

  6   457 秋原  理心(2)      (    )
ｱｷﾊﾗ ﾘﾐ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

  7   455 金子  颯晟(2)      (    )
ｶﾈｺ ﾌｳｾｲ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

  8   366 山下  統也(2)      (    )
ﾔﾏｼﾀ ﾄｳﾔ 大分・豊後高田陸上

  9   368 川野  結仁(2)      (    )
ｶﾜﾉ ﾕｲﾄ 大分・豊後高田陸上

3年男子
0.6km
決 勝

決　勝 12:40

[1組]

  1   413 橋本  宗輔(3)      (    )
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ 大分・挾間陸上

  2   414 蒲原凛太朗(3)      (    )
ｶﾓﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 大分・挾間陸上

  3   420 稗田  優心(3)      (    )
ﾋｴﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  4   380 冨髙    陸(3)      (    )
ﾄﾐﾀｶ ﾘｸ 大分・鴛野陸上

  5   350 今瀬  陽大(3)      (    )
ｲﾏｾ ﾋﾅﾀ 大分・三光陸上

  6   397 岩尾    駿(3)      (    )
ｲﾜｵ ｼｭﾝ 大分・ななせ陸上

  7   398 高橋  昊正(3)      (    )
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 大分・ななせ陸上

  8   399 中村  唯人(3)      (    )
ﾅｶﾑﾗ ﾕｲﾄ 大分・ななせ陸上

  9   400 加藤  綾人(3)      (    )
ｶﾄｳ ｱﾔﾄ 大分・ななせ陸上

 10   401 小代  一楓(3)      (    )
ｵｼﾞﾛ ｲﾌﾞｷ 大分・ななせ陸上

 11   439 巖    祥慧(3)      (    )
ｲﾜｵ ｼｮｳｹｲ 大分・三光かけっこ

 12   388 新宮  慈己(3)      (    )
ｼﾝｸﾞｳ ﾁｶﾅ 大分・滝尾陸上

 13   357 田中  咲人(3)      (    )
ﾀﾅｶ ｻｸﾄ 大分・豊後高田陸上

 14   358 中島  悠晴(3)      (    )
ﾅｶｼﾏ ﾕｳｾｲ 大分・豊後高田陸上

 15   374 近藤  斗真(3)      (    )
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｳﾏ 大分・豊後高田陸上

 16   375 賀来  一斗(3)      (    )
ｶｸ ｲﾁﾄ 大分・豊後高田陸上

 17   419 佐藤  眞斗(3)      (    )
ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 大分・大在かけっ子

- 1 -



4年男子
1.0km
決 勝

決　勝 13:40

[1組]

  1   411 吉井    海(4)      (    )
ﾖｼｲ ｶｲ 大分・挾間陸上

  2   412 首藤  琉希(4)      (    )
ｼｭﾄｳ ﾘｭｳｷ 大分・挾間陸上

  3   433 工藤凛太朗(4)      (    )
ｸﾄﾞｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 大分・TAKETA T&F

  4   435 清水  菩人(4)      (    )
ｼﾐｽﾞ ﾎﾞﾝﾄﾞ 大分・TAKETA T&F

  5   423 佐藤  快秋(4)      (    )
ｻﾄｳ ｶｲｼｭｳ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  6   424 梶原  清高(4)      (    )
ｶｼﾞﾜﾗ ｷﾖﾀｶ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  7   425 油布  瑛翔(4)      (    )
ﾕﾌ ｴｲﾄ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  8   379 黒澤    陸(4)      (    )
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ 大分・鴛野陸上

  9   383 吉仲  達稀(4)      (    )
ﾖｼﾅｶ ﾀﾂｷ 大分・鴛野陸上

 10   351 尾関    渓(4)      (    )
ｵｾﾞｷ ｹｲ 大分・三光陸上

 11   441 浅田朔來丸(4)      (    )
ｱｻﾀﾞ ｻｸﾏﾙ 大分・三光かけっこ

 12   443 比永  航也(4)      (    )
ﾋﾅｶﾞ ｺｳﾔ 大分・三光かけっこ

 13   444 上野瑛太郎(4)      (    )
ｳｴﾉ ｴｲﾀﾛｳ 大分・三光かけっこ

 14   445 渋谷  岳弘(4)      (    )
ｼﾌﾞﾔ ﾀｶﾋﾛ 大分・三光かけっこ

 15   446 松本  健大(4)      (    )
ﾏﾂﾓﾄ ｹﾝﾀ 大分・三光かけっこ

 16   426 小山  旦陽(4)      (    )
ｵﾔﾏ ｱｻﾋ 大分・三重町陸上

 17   427 泥谷    颯(4)      (    )
ﾋｼﾞﾔ ｶｹﾙ 大分・三重町陸上

 18   387 篠田  幹太(4)      (    )
ｼﾉﾀﾞ ｶﾝﾀ 大分・滝尾陸上

 19   448 岩﨑  大青(4)      (    )
ｲﾜｻｷ ﾀｲｾｲ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 20   458 川越  健生(4)      (    )
ｶﾜｺﾞｴ ﾀｹﾙ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 21   454 佐藤  正明(4)      (    )
ｻﾄｳ ﾏｻｱｷ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 22   450 赤木  結人(4)      (    )
ｱｶｷﾞ ﾕｲﾄ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 23   359 大鍛治宏太(4)      (    )
ｵｵｶｼﾞ ｺｳﾀ 大分・豊後高田陸上

 24   369 相良幸之介(4)      (    )
ｻｶﾞﾗ ｺｳﾉｽｹ 大分・豊後高田陸上

 25   370 安藤  朝陽(4)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 大分・豊後高田陸上

 26   371 松尾  凰介(4)      (    )
ﾏﾂｵ ｵｳｽｹ 大分・豊後高田陸上

 27   372 廣田  有成(4)      (    )
ﾋﾛﾀ ﾕｳｾｲ 大分・豊後高田陸上
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5年男子
1.0km
決 勝

決　勝 13:40

[1組]

  1   408 三重野晴貴(5)      (    )
ﾐｴﾉ ﾊﾙｷ 大分・挾間陸上

  2   409 三重野智貴(5)      (    )
ﾐｴﾉ ﾁｱｷ 大分・挾間陸上

  3   410 坂本  睦季(5)      (    )
ｻｶﾓﾄ ﾑﾂｷ 大分・挾間陸上

  4   432 村中  愛宣(5)      (    )
ﾑﾗﾅｶ ｱｷ 大分・TAKETA T&F

  5   430 後藤  優守(5)      (    )
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾏ 大分・TAKETA T&F

  6   428 吉良  淳希(5)      (    )
ｷﾗ ｱﾂｷ 大分・TAKETA T&F

  7   429 大塚  喜輝(5)      (    )
ｵｵﾂｶ ﾖｼｷ 大分・TAKETA T&F

  8   431 松本  怜大(5)      (    )
ﾏﾂﾓﾄ ﾚｵ 大分・TAKETA T&F

  9   352 今瀬  一心(5)      (    )
ｲﾏｾ ｲｯｼﾝ 大分・三光陸上

 10   353 伊東  和也(5)      (    )
ｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ 大分・三光陸上

 11   355 塩田    昊(5)      (    )
ｼｵﾀ ｿﾗ 大分・三光陸上

 12   392 桑原  蒼伊(5)      (    )
ｸﾜﾊﾗ ｱｵｲ 大分・ななせ陸上

 13   393 岩尾    樹(5)      (    )
ｲﾜｵ ｲﾂｷ 大分・ななせ陸上

 14   394 中村  晴馬(5)      (    )
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾏ 大分・ななせ陸上

 15   395 城井  喜彦(5)      (    )
ｷｲ ﾖｼﾋｺ 大分・ななせ陸上

 16   396 小野  湊大(5)      (    )
ｵﾉ ｿｳﾀ 大分・ななせ陸上

 17   442 古野  睦空(5)      (    )
ﾌﾙﾉ ﾘｸ 大分・三光かけっこ

 18   437 大江  唯称(5)      (    )
ｵｵｴ ﾕｲｼｮｳ 大分・三光かけっこ

 19   386 平井  伸樹(5)      (    )
ﾋﾗｲ ﾉﾌﾞｷ 大分・滝尾陸上

 20   453 金子  滉大(5)      (    )
ｶﾈｺ ｺｳﾀﾞｲ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 21   456 橋本  愛睦(5)      (    )
ﾊｼﾓﾄ ｱﾑ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 22   449 松岡    健(5)      (    )
ﾏﾂｵｶ ｹﾝ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 23   452 本村    駿(5)      (    )
ﾓﾄﾑﾗ ｼｭﾝ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 24   360 中島  颯太(5)      (    )
ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ 大分・豊後高田陸上

 25   361 川野  瑛斗(5)      (    )
ｶﾜﾉ ｴｲﾄ 大分・豊後高田陸上

 26   364 平田    明(5)      (    )
ﾋﾗﾀ ｱｷ 大分・豊後高田陸上

 27   365 野田  唯翔(5)      (    )
ﾉﾀﾞ ﾕｲﾄ 大分・豊後高田陸上

 28   367 近藤    蓮(5)      (    )
ｺﾝﾄﾞｳ ﾚﾝ 大分・豊後高田陸上

 29   373 川野  聖仁(5)      (    )
ｶﾜﾉ ｷﾖﾄ 大分・豊後高田陸上
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6年男子
1.0km
決 勝

決　勝 13:40

[1組]

  1   402 小俣  真也(6)      (    )
ｵﾏﾀ ﾏﾔ 大分・挾間陸上

  2   403 一瀬  京介(6)      (    )
ｲﾁｾ ｷｮｳｽｹ 大分・挾間陸上

  3   404 宮本  愛斗(6)      (    )
ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾄ 大分・挾間陸上

  4   405 佐々木蒼佑(6)      (    )
ｻｻｷ ｿｳｽｹ 大分・挾間陸上

  5   406 吉井    一(6)      (    )
ﾖｼｲ ﾊｼﾞﾒ 大分・挾間陸上

  6   407 平松  大輝(6)      (    )
ﾋﾗﾏﾂ ﾀﾞｲｷ 大分・挾間陸上

  7   421 藤澤  陽翔(6)      (    )
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  8   422 板井  銀聖(6)      (    )
ｲﾀｲ ｷﾞﾝｾｲ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  9   377 前﨑  匠海(6)      (    )
ﾏｴｻｷ ﾀｸﾐ 大分・鴛野陸上

 10   378 新田  琉稀(6)      (    )
ﾆｯﾀ ﾙｷ 大分・鴛野陸上

 11   354 屋敷  圭吾(6)      (    )
ﾔｼｷ ｹｲｺﾞ 大分・三光陸上

 12   389 國本    迅(6)      (    )
ｸﾆﾓﾄ ｼﾞﾝ 大分・ななせ陸上

 13   390 高橋  龍正(6)      (    )
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 大分・ななせ陸上

 14   391 大野    湊(6)      (    )
ｵｵﾉ ﾐﾅﾄ 大分・ななせ陸上

 15   440 早川  颯志(6)      (    )
ﾊﾔｶﾜ ｿｳｼ 大分・三光かけっこ

 16   438 畑中    駈(6)      (    )
ﾊﾀﾅｶ ｶｹﾙ 大分・三光かけっこ

 17   376 上野  日向(6)      (    )
ｳｴﾉ ﾋｭｳｶﾞ 大分・別府市陸上

 18   384 上田  翔太(6)      (    )
ｳｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 大分・滝尾陸上

 19   385 新宮  慧己(6)      (    )
ｼﾝｸﾞｳ ｴﾅ 大分・滝尾陸上

 20   447 斉藤  覇柾(6)      (    )
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾏｻ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 21   451 渡辺  温士(6)      (    )
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾂｼ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 22   356 川崎  琢未(6)      (    )
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾐ 大分・豊後高田陸上

 23   362 大鍛治稜太(6)      (    )
ｵｵｶｼﾞ ﾘｮｳﾀ 大分・豊後高田陸上

 24   363 川野  陽向(6)      (    )
ｶﾜﾉ ﾋﾅﾀ 大分・豊後高田陸上

 25   418 藤澤  諒多(6)      (    )
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳﾀ 大分・大在かけっ子
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1年女子
0.6km
決 勝

決　勝 12:30

[1組]

  1   283 後藤    詩(1)      (    )
ｺﾞﾄｳ ｳﾀ 大分・ななせ陸上

  2   330 古野  令菜(1)      (    )
ﾌﾙﾉ ﾚﾅ 大分・三光かけっこ

  3   331 川越  紬生(1)      (    )
ｶﾜｺﾞｴ ﾂﾑｷﾞ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

  4   256 渡邉  亜胡(1)      (    )
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ 大分・豊後高田陸上

2年女子
0.6km
決 勝

決　勝 12:30

[1組]

  1   320 藤原  楓音(2)      (    )
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾉﾝ 大分・TAKETA T&F

  2   321 大塚  さわ(2)      (    )
ｵｵﾂｶ ｻﾜ 大分・TAKETA T&F

  3   322 倉橋  羽菜(2)      (    )
ｸﾗﾊｼ ﾊﾅ 大分・TAKETA T&F

  4   271 松本    凛(2)      (    )
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大分・鴛野陸上

  5   328 山田彩矢音(2)      (    )
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾈ 大分・三光かけっこ

  6   329 松本  和花(2)      (    )
ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 大分・三光かけっこ

  7   336 日髙  結子(2)      (    )
ﾋﾀﾞｶ ﾕｺ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

  8   264 寺一  朝陽(2)      (    )
ﾃﾗｲﾁ ｱｻﾋ 大分・豊後高田陸上

3年女子
0.6km
決 勝

決　勝 12:30

[1組]

  1   317 阿南  稀子(3)      (    )
ｱﾅﾝ ｷｺ 大分・TAKETA T&F

  2   319 佐藤陽依花(3)      (    )
ｻﾄｳ ﾋﾖｶ 大分・TAKETA T&F

  3   318 吉野  百花(3)      (    )
ﾖｼﾉ ﾓﾓｶ 大分・TAKETA T&F

  4   295 中尾  ふみ(3)      (    )
ﾅｶｵ ﾌﾐ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  5   296 山本  和泉(3)      (    )
ﾔﾏﾓﾄ ｲｽﾞﾐ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  6   297 板井  都姫(3)      (    )
ｲﾀｲ ﾐﾔﾋﾞ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  7   298 井餘田桜時(3)      (    )
ｲﾖﾀ ｵﾄ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  8   299 城  しずく(3)      (    )
ｼﾞｮｳ ｼｽﾞｸ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  9   270 野上那乃香(3)      (    )
ﾉｶﾞﾐ ﾅﾉｶ 大分・鴛野陸上

 10   309 新宮    葵(3)      (    )
ｼﾝｸﾞｳ ｱｵｲ 大分・三重町陸上

 11   310 泥谷    悠(3)      (    )
ﾋｼﾞﾔ ﾊﾙｶ 大分・三重町陸上

 12   274 赤峰  李有(3)      (    )
ｱｶﾐﾈ ﾘｱ 大分・滝尾陸上

 13   275 佐藤  詩蘭(3)      (    )
ｻﾄｳ ｳﾗﾝ 大分・滝尾陸上

 14   332 西内  瑞季(3)      (    )
ﾆｼｳﾁ ﾐｽﾞｷ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

- 5 -



4年女子
1.0km
決 勝

決　勝 13:20

[1組]

  1   265 三浦  麻愛(4)      (    )
ﾐｳﾗ ﾏｲ 大分・大分中央陸上

  2   316 武田和佳奈(4)      (    )
ﾀｹﾀﾞ ﾜｶﾅ 大分・TAKETA T&F

  3   293 遠藤なごみ(4)      (    )
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｺﾞﾐ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  4   294 川野  めい(4)      (    )
ｶﾜﾉ ﾒｲ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  5   300 伊東  悠愛(4)      (    )
ｲﾄｳ ﾕｱ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  6   269 古本  結菜(4)      (    )
ﾌﾙﾓﾄ ﾕﾅ 大分・鴛野陸上

  7   251 渡邊ひかり(4)      (    )
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾘ 大分・三光陸上

  8   308 菊池  愛莉(4)      (    )
ｷｸﾁ ｱｲﾘ 大分・三重町陸上

  9   273 山本  柚月(4)      (    )
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 大分・滝尾陸上

 10   259 石掛  晴蘭(4)      (    )
ｲｼｶｹ ｾｲﾗ 大分・豊後高田陸上

 11   260 安藤  夕陽(4)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾋ 大分・豊後高田陸上

 12   263 渡邉  奈央(4)      (    )
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵ 大分・豊後高田陸上

5年女子
1.0km
決 勝

決　勝 13:20

[1組]

  1   284 山﨑  杏音(5)      (    )
ﾔﾏｻｷ ｱﾝﾈ 大分・挾間陸上

  2   285 高村明日咲(5)      (    )
ﾀｶﾑﾗ ｱｽﾞｻ 大分・挾間陸上

  3   315 吉住  彩那(5)      (    )
ﾖｼｽﾞﾐ ｱﾔﾅ 大分・TAKETA T&F

  4   314 足達  そら(5)      (    )
ｱﾀﾞﾁ ｿﾗ 大分・TAKETA T&F

  5   313 阿部  柑菜(5)      (    )
ｱﾍﾞ ｶﾝﾅ 大分・TAKETA T&F

  6   289 上野  夏帆(5)      (    )
ｳｴﾉ ｶﾎ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  7   290 安東  愛望(5)      (    )
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲﾐ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  8   291 中村  奈央(5)      (    )
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  9   292 陶山  実莉(5)      (    )
ｽﾔﾏ ﾐﾉﾘ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

 10   268 轟木  紗久(5)      (    )
ﾄﾄﾞﾛｷ ｻｸ 大分・鴛野陸上

 11   253 平田  月優(5)      (    )
ﾋﾗﾀ ﾙﾅ 大分・三光陸上

 12   254 上原向日葵(5)      (    )
ｳｴﾊﾗ ﾋﾏﾘ 大分・三光陸上

 13   280 和田  心絆(5)      (    )
ﾜﾀﾞ ｺｺﾅ 大分・ななせ陸上

 14   281 秋吉  真生(5)      (    )
ｱｷﾖｼ ﾏｵ 大分・ななせ陸上

 15   282 工藤  紗和(5)      (    )
ｸﾄﾞｳ ｻﾜ 大分・ななせ陸上

 16   324 植原  みき(5)      (    )
ｳｴﾊﾗ ﾐｷ 大分・三光かけっこ

 17   325 穐吉あかり(5)      (    )
ｱｷﾖｼ ｱｶﾘ 大分・三光かけっこ

 18   326 北原  優月(5)      (    )
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 大分・三光かけっこ

 19   327 宮本  真緒(5)      (    )
ﾐﾔﾓﾄ ﾏｵ 大分・三光かけっこ

 20   304 河野  百夏(5)      (    )
ｶﾜﾉ ﾓﾓｶ 大分・三重町陸上

 21   305 有田  真悠(5)      (    )
ｱﾘﾀ ﾏﾕ 大分・三重町陸上

 22   306 阿南あやの(5)      (    )
ｱﾅﾝ ｱﾔﾉ 大分・三重町陸上

 23   307 吉田  知羽(5)      (    )
ﾖｼﾀﾞ ﾁﾊ 大分・三重町陸上

 24   333 川越  彩生(5)      (    )
ｶﾜｺﾞｴ ｲﾛﾊ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 25   335 日髙  碧子(5)      (    )
ﾋﾀﾞｶ ｱｺ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 26   255 田中  心葉(5)      (    )
ﾀﾅｶ ｺｺﾊ 大分・豊後高田陸上

 27   258 友成  希心(5)      (    )
ﾄﾓﾅﾘ ｷｺ 大分・豊後高田陸上

 28   262 渡邉  紗羽(5)      (    )
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾜ 大分・豊後高田陸上
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6年女子
1.0km
決 勝

決　勝 13:20

[1組]

  1   311 後藤    凜(6)      (    )
ｺﾞﾄｳ ﾘﾝ 大分・TAKETA T&F

  2   312 阿南  紗和(6)      (    )
ｱﾅﾝ ｻﾜ 大分・TAKETA T&F

  3   286 上野  紗雪(6)      (    )
ｳｴﾉ ｻﾕｷ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  4   287 松田  彩希(6)      (    )
ﾏﾂﾀﾞ ｻｷ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  5   288 佐藤  帆夏(6)      (    )
ｻﾄｳ ﾊﾝﾅ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  6   301 梶原  翠莉(6)      (    )
ｶｼﾞﾜﾗ ﾐﾄﾞﾘ 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

  7   266 園田  小鶴(6)      (    )
ｿﾉﾀﾞ ｺﾂﾙ 大分・鴛野陸上

  8   267 冨髙  優菜(6)      (    )
ﾄﾐﾀｶ ﾕｳﾅ 大分・鴛野陸上

  9   252 小川  華歩(6)      (    )
ｵｶﾞﾜ ｶﾎ 大分・三光陸上

 10   276 伊藤    雅(6)      (    )
ｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 大分・ななせ陸上

 11   277 吉田    桃(6)      (    )
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓ 大分・ななせ陸上

 12   278 小野  陽葵(6)      (    )
ｵﾉ ﾋﾅﾀ 大分・ななせ陸上

 13   279 城井  彩名(6)      (    )
ｷｲ ｱﾔﾅ 大分・ななせ陸上

 14   323 比永  絢心(6)      (    )
ﾋﾅｶﾞ ｱﾔﾈ 大分・三光かけっこ

 15   302 阿南いちか(6)      (    )
ｱﾅﾝ ｲﾁｶ 大分・三重町陸上

 16   303 宮成  莉子(6)      (    )
ﾐﾔﾅﾘ ﾘｺ 大分・三重町陸上

 17   272 曽我菜々心(6)      (    )
ｿｶﾞ ﾅﾅﾐ 大分・滝尾陸上

 18   337 髙橋千咲登(6)      (    )
ﾀｶﾊｼ ﾁｻﾄ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 19   334 永目  知花(6)      (    )
ﾅｶﾞﾒ ﾁﾊﾅ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 20   338 佐藤    希(6)      (    )
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

 21   257 宮本  初心(6)      (    )
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾂﾈ 大分・豊後高田陸上

 22   261 寺一  心陽(6)      (    )
ﾃﾗｲﾁ ｺﾊﾙ 大分・豊後高田陸上

高学年女子
駅伝登録者
決 勝

決　勝 11:00

[1組]

1 大分・豊後高田陸上

[  ]  259 石掛  晴蘭(4)
[  ]  260 安藤  夕陽(4)
[  ]  263 渡邉  奈央(4)
[  ]  255 田中  心葉(5)
[  ]  258 友成  希心(5)
[  ]  262 渡邉  紗羽(5)
[  ]  257 宮本  初心(6)
[  ]  261 寺一  心陽(6)

2 大分・ななせ陸上

[  ]  276 伊藤    雅(6)
[  ]  277 吉田    桃(6)
[  ]  278 小野  陽葵(6)
[  ]  279 城井  彩名(6)
[  ]  280 和田  心絆(5)
[  ]  281 秋吉  真生(5)
[  ]  282 工藤  紗和(5)
[  ]

3 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱA

[  ]  293 遠藤なごみ(4)
[  ]  291 中村  奈央(5)
[  ]  286 上野  紗雪(6)
[  ]  287 松田  彩希(6)
[  ]  288 佐藤  帆夏(6)
[  ]
[  ]
[  ]

4 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱB

[  ]  294 川野  めい(4)
[  ]  300 伊東  悠愛(4)
[  ]  289 上野  夏帆(5)
[  ]  292 陶山  実莉(5)
[  ]  301 梶原  翠莉(6)
[  ]
[  ]
[  ]

5 大分・三重町陸上

[  ]  302 阿南いちか(6)
[  ]  303 宮成  莉子(6)
[  ]  304 河野  百夏(5)
[  ]  305 有田  真悠(5)
[  ]  306 阿南あやの(5)
[  ]  307 吉田  知羽(5)
[  ]  308 菊池  愛莉(4)
[  ]

6 大分・TAKETA T&F

[  ]  315 吉住  彩那(5)
[  ]  314 足達  そら(5)
[  ]  313 阿部  柑菜(5)
[  ]  311 後藤    凜(6)
[  ]  312 阿南  紗和(6)
[  ]  316 武田和佳奈(4)
[  ]
[  ]

7 大分・三光かけっこ

[  ]  324 植原  みき(5)
[  ]  325 穐吉あかり(5)
[  ]  326 北原  優月(5)
[  ]  327 宮本  真緒(5)
[  ]  323 比永  絢心(6)
[  ]
[  ]
[  ]

8 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱ

[  ]  337 髙橋千咲登(6)
[  ]  334 永目  知花(6)
[  ]  338 佐藤    希(6)
[  ]  333 川越  彩生(5)
[  ]  335 日髙  碧子(5)
[  ]
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧
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高学年男子(混)
駅伝登録者
決 勝

決　勝 11:40

[1組]

1 大分・三光陸上

[  ]  351 尾関    渓(4)
[  ]  352 今瀬  一心(5)
[  ]  353 伊東  和也(5)
[  ]  354 屋敷  圭吾(6)
[  ]  253 平田  月優(5)
[  ]  252 小川  華歩(6)
[  ]  254 上原向日葵(5)
[  ]  355 塩田    昊(5)

2 大分・豊後高田陸上A

[  ]  369 相良幸之介(4)
[  ]  371 松尾  凰介(4)
[  ]  372 廣田  有成(4)
[  ]  360 中島  颯太(5)
[  ]  364 平田    明(5)
[  ]  365 野田  唯翔(5)
[  ]  367 近藤    蓮(5)
[  ]

3 大分・豊後高田陸上B

[  ]  359 大鍛治宏太(4)
[  ]  370 安藤  朝陽(4)
[  ]  361 川野  瑛斗(5)
[  ]  373 川野  聖仁(5)
[  ]  356 川崎  琢未(6)
[  ]  362 大鍛治稜太(6)
[  ]  363 川野  陽向(6)
[  ]

4 大分・鴛野陸上

[  ]  377 前﨑  匠海(6)
[  ]  378 新田  琉稀(6)
[  ]  379 黒澤    陸(4)
[  ]  383 吉仲  達稀(4)
[  ]  266 園田  小鶴(6)
[  ]  267 冨髙  優菜(6)
[  ]  268 轟木  紗久(5)
[  ]  269 古本  結菜(4)

5 大分・滝尾陸上

[  ]  384 上田  翔太(6)
[  ]  385 新宮  慧己(6)
[  ]  386 平井  伸樹(5)
[  ]  387 篠田  幹太(4)
[  ]  272 曽我菜々心(6)
[  ]  273 山本  柚月(4)
[  ]
[  ]

6 大分・ななせ陸上

[  ]  389 國本    迅(6)
[  ]  390 高橋  龍正(6)
[  ]  391 大野    湊(6)
[  ]  392 桑原  蒼伊(5)
[  ]  393 岩尾    樹(5)
[  ]  394 中村  晴馬(5)
[  ]  395 城井  喜彦(5)
[  ]  396 小野  湊大(5)

7 大分・挾間陸上A

[  ]  402 小俣  真也(6)
[  ]  405 佐々木蒼佑(6)
[  ]  406 吉井    一(6)
[  ]  407 平松  大輝(6)
[  ]  408 三重野晴貴(5)
[  ]  410 坂本  睦季(5)
[  ]
[  ]

8 大分・挾間陸上B

[  ]  403 一瀬  京介(6)
[  ]  404 宮本  愛斗(6)
[  ]  409 三重野智貴(5)
[  ]  412 首藤  琉希(4)
[  ]  284 山﨑  杏音(5)
[  ]  285 高村明日咲(5)
[  ]
[  ]

9 大分・臼杵ｼﾞｭﾆｱ

[  ]  423 佐藤  快秋(4)
[  ]  424 梶原  清高(4)
[  ]  425 油布  瑛翔(4)
[  ]  421 藤澤  陽翔(6)
[  ]  422 板井  銀聖(6)
[  ]
[  ]
[  ]

10 大分・TAKETA T&F

[  ]  432 村中  愛宣(5)
[  ]  430 後藤  優守(5)
[  ]  428 吉良  淳希(5)
[  ]  429 大塚  喜輝(5)
[  ]  433 工藤凛太朗(4)
[  ]  431 松本  怜大(5)
[  ]  435 清水  菩人(4)
[  ]

11 大分・三光かけっこ

[  ]  441 浅田朔來丸(4)
[  ]  443 比永  航也(4)
[  ]  444 上野瑛太郎(4)
[  ]  446 松本  健大(4)
[  ]  442 古野  睦空(5)
[  ]  440 早川  颯志(6)
[  ]  437 大江  唯称(5)
[  ]  438 畑中    駈(6)

12 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱA

[  ]  447 斉藤  覇柾(6)
[  ]  451 渡辺  温士(6)
[  ]  453 金子  滉大(5)
[  ]  449 松岡    健(5)
[  ]  452 本村    駿(5)
[  ]
[  ]
[  ]

13 宮崎・延岡ｼﾞｭﾆｱB

[  ]  456 橋本  愛睦(5)
[  ]  448 岩﨑  大青(4)
[  ]  458 川越  健生(4)
[  ]  454 佐藤  正明(4)
[  ]  450 赤木  結人(4)
[  ]
[  ]
[  ]

① ② ③ ④

⑤ ⑥ ⑦ ⑧
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本大会は WEB完走証サービスがご利用になれます。 

 

 

 

 

 

 

1 OCR速報室にアクセス 

https://ocr.meet7.org/ 

2 LIVE リンクをクリック 

 

 

 

3 「LAP」をクリック 

※記録が入らないと「LAP」は 

表示されません。 

 

 

3 チームのゼッケンナンバーを検索ボックスに入力して  

「検索」をクリック 

4 完走証発行フォームが現れるので 

「背景あり」をクリック 

 

 

 

 

 

5 PDF完走証 (Lap 入り)が 

ダウンロードされる 

 

※カラープリンターで印刷、 

あるいは、スマホに保存等 

でご利用下さい。 

 

 

 

 

注意：発行できるのは完走したチームのみ。 

  順位はオープン参加含む。 

 

  

https://ocr.meet7.org/


マラソンの部の場合 

6 LIVE リンクをクリック 

 

 

 

 

7 ご自分のゼッケンナンバーを検索ボックスに入れて 

「検索」ボタンを押す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 「完走証発行」ボタンを押す 

 

 

 

9 PDF完走証 が 

ダウンロードされる 

 

※カラープリンターで印刷、 

あるいは、スマホに保存等 

でご利用下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

救急体制について 
 

 

事故の発生 

 

近くの競技役員 

 

大会本部（医務・総務） 

090-2509-7755 

 

救急車１１９ 

 

 

 

 

 

 

監督・保護者 

チームスタッフ 

救急病院 



※順不同敬称略　

■吉川　正文 ■大在かけっこ　

■櫻井　　貢 ■ (株)SSDESIGN

■後藤　博文 ■曽山原　千吉

■丸山生活改善センター ■TRISE

■板井　昌太 ■三上　忠明

■(有)後藤製材所　　 ■(合)K-PLAN

■麻生　和幸 ■有限会社　グリーンファーム久住

2025年度賛助会員にご入会頂きありがとうございました。

大分県小学生陸上競技連合会 賛助会員様








